
Kundenavn

Besætningsprogram

Rådgiver

Rådgiverfirma

Til udskrift

Hent altid seneste master og benyt denne Generelt for celler:

Udskriv evt. dette faneblad i A3 og i farver Tast i gule felter

Udfyld altid C2, C3, C4  og C5 på dette faneblad Grønne celler indeholder beregnede tal/tekst

Holdstr. fungerer uafhængigt af Flaskehals og Holddrift Generelt for fanebladene i denne Excel-fil:

Fungerer bedst med ugedrift Vejledning og basisinfo

  men kan også håndtere besætninger med holddrift, Informationer fra kunde (til flaskehals og/eller holddrift)

  hvis besætningens program er sat op til dette. Tast i gule felter på gule faneblade

Udskriftsfaneblade, her skal intet tastes

Flaskehals kan kun håndtere besætninger med ugedrift

Udlevér aldrig hele Excel-dokumentet til kunden!

Data fra Flaskehals bruges i Holddrift

  Dog kan data i "Data_Holddrift" altid overskrives

Data_Holdstr. Data_Holdstr., udsv. frav.alder

Gælder kun for data fra E-kontrol program, som er sat op til besætningens holddriftssystem Udfyld cellerne B20, B21 og B22 på fanebladet "Data_Holdstr. (X)"

Indsættelse og sortering af data i AgroVision (se specifikt faneblad for CF-data) På fanebladet "Data_Holdstr., udsv. frav.alder" kan størrelsen

I AgroVision:   på de enkelte faresektioner nu manuelt overskrives i kolonne B.

  Indlæs FLOW-layout i den aktuelle besætning (hvis dette ikke allerede er gjort). Ændringer i antal grise ved kuldudjævning kan tilsvarende

  Under "Analyse Søer" vælg "Gruppeanalyse", dernæst vælg "Flowanalyse".   overskrives manuelt i kolonne G

  Vælg "Hele løbegrupper" og for sidste 26 uger.   (hvis man f.eks. har lyst til at vise effekten af en højere egenfrav.)

  Vælg fanebladet "Gruppevis".

  Kopier alle data fra fanebladet ved at klikke på øverste venstre celle, derefter trykke Ctrl+C. På side 3 af udskrifterne fra fanebladet "Grafik_Holdstr."

  kan effekten på fravænningsalderen i de enkelte hold

Fanebladet "Data_Holdstr." i dette regneark:   nu ses grafisk.

  Stil cursor i celle A1

  Indsæt data ved at vælge "Sæt ind", dernæst "Behold kun tekst" Dette faneblad er især relevant i de besætninger, som ikke har

  Markér cellerne i dataområdet B2:AA15   ens sektionsstørrelser til hvert faringshold.

  Tryk på knappen "Sortér og filtre", vælg "Brugerdefineret sortering..."

  Tryk på knappen "Indstillinger..." i det nye vindue Grafikken er baseret på estimerede beregninger,

  Vælg "Sortér fra venstre mod højre", tryk "OK"   og må derfor ikke tolkes alt for hårdt.

  Sortér efter "Række 2" med "Ældste først", tryk OK   Men tendenserne burde stå klare.

  Bemærk, at programmet regner med, at data for alle 26 uger er fuldt indtastede (dvs. afsluttede).

  NB! Hvis de sidste hold ikke er afsluttede, skal tallene i de uafsluttede hold slettes Kun ved ugedrift vises prognoserne,

  (ellers forstyrrer tallene gennemsnits- og afvigelsesberegningerne).   ellers bliver disse beregninger forkerte.

Grafik_Holdstr.

Forudsætning for beregningen af diegivningsdage pr. kuld

  og frav.alder er AI-AU på sektionsniveau, altså fuld sektionering.

Print af grafik

  Stil cursor i celle B1

  Vælg 1-sidet udskrift i farver

Tast på samme faneblad i B20, B21 og B22 besætningens info

  Tastes der intet, kommer tilhørende grafer ikke ud på "Grafik_Holdstr."-fanebladet (graferne på side 3)

Nedre og øvre grænser

  Tast afvigelsen i de gule celler B23 og B24, husk negativt fortegn ved den første 

  Øvrige afvigelser følger indtastningerne i B23 og B24, men kan nemt overskrives

Rådgiverfirma (vælg i rulleliste → )

 (udarbejdet af , Rådgiverfirma (vælg i rulleliste → ))

Besætningsprogram (vælg i rulleliste → )

Vejledning og basisinfo
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Data fra kunde (til brug i Flaskehals- og holddrifts-faneblade)

Print af disse tre sider kan udleveres til kunden og udfyldes af denne,

  inden selve gennemgangen af dette dokuments output.

Skal der kun kigges på holddriftssystemet,

  kan kunden nøjes med at udfylde de gule felter.

Skal der kigges på flaskehalse (og kunden praktiserer ugedrift),

 skal kunden udfylde alle felterne.

Udlevér aldrig hele Excel-dokumentet til kunden!

Data_Flaskehals

Kan benyttes uden "Data_Flaskehals polte",

  hvis der ikke skal arbejdes med poltenes stipladser.

Ellers skal der også indtastes i "Data_Flaskehals polte".

Data_Holddrift

Såfremt fanebladet "Data_Flaskehals" ikke er udfyldt,

  skal besætningsens data indtastes på dette faneblad.

Output_Holddrift

Her kan manuelt vælges hvilke holddriftssystemer,

  du ønsker at sammenligne med.

Udskriv evt. "Mellemregninger_Holddrift" i A3-format.

Find de ønskede typer holddrift til sammenligning

  i "Mellemregninger_Holddrift", aflæs indekset i kolonne A.

Dette indeks tastes i kolonne A i "Output_Holddrift".

Beregninger i dette modul tager udgangspunkt i aktuelt antal farestier,

 men tager ikke hensyn til antal sektioner eller sektionsstørrelser

Bemærk:

*  Dette modul af regnearket er ikke for nybegyndere

    indenfor snak om holddrift..

Alle output faneblade

Passer udskriftsområdet ikke på din pc, så gør følgende:

  Stil curseren på det aktuelle faneblad i celle A1

  Vælg fanebladet "Vis" og tryk på "Vis sideskrift"

  Flyt med musen de blå linjer, som afgrænser udskriftsområdet

  eller Tryk på "Vis udskrift" og vælg derefter "Tilpas til én side".

Når du er færdig med at tilpasse udskriften,

  trykkes på fanebladet "Vis" på knappen "Normal".
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